
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Andrej Kos
Rok narození: 1995
Identifikační číslo studenta: 86172339

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie
Studijní obor: Psychologie s rozšířením o speciální pedagogiku
Identifikační čísla studia: 553208

Název práce: Rozvojový potenciál, mechanismy a jevy spojené s učením
prožitkem

Pracoviště práce: Katedra psychologie (41-KPSY)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Irena Smetáčková, Ph.D.
Oponent(i): prof. PhDr. Stanislav Štech, CSc.

Datum obhajoby: 08.09.2020 Místo obhajoby: Praha
Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 3x; velmi dobře: 0x; dobře: 0x;

neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: Student představil svou bakalářskou práci.
Vedoucí práce vyzdvihuje zajímavě zvolené téma. Pozitivně hodnotí
preciznost při přípravě teoretických východisek, která se nacházela
nad poměry normy studentů bakalářského studia. Práce je příliš
dlouhá a obsahuje redundantní informace. Text vyžadoval ještě
finální redukci před odevzdáním. Výzkum byl proveden
systematicky. Analýza učebních situací a jejich kritéria byla
provedena unikátním způsobem a vedoucí je hodnotí jako výborný
výsledek. Vedoucí práci doporučuje bez potíží k obhajobě.
Oponent velice pozitivně hodnotí zvolené téma. Text práce je
vystavěn velice dobře. Z práce je vidět neustálé propojování
poznatků z různých částí do ucelené podoby. Oponent velmi chválí
provedení výzkumu. Zmiňuje volbu odlišných zkoumaných činností,
obsahuje záznamy z výzkumu. Provedení analýzy a interpretace je
provedeno zralým způsobem a budí dojem až expertnosti. Jako
určitou kritiku oponent zmiňuje postup řazení témat v teoretické části
(některé redundantní části), zbytečné neologismy.
Student dále v diskusi reagoval na dotazy oponenta, vedoucí práce a
komise.

1 224325 - Andrej Kos



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Irena Smetáčková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. David Doubek, Ph.D. ............................

 Mgr. Ondřej Hrabec, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 224325 - Andrej Kos

http://www.tcpdf.org

